590

Kadan-Klasterec nad Ohfi-Vejprty-Annaberg-Buchholz

DOPRAVA
USTECKEHO

[\ G s B

Plati od 02.04.2024 do 30.06.2024

Upozoriujeme cestujici na mezinarodnich linkach na povinnost mit pfi pfrepravé povoleni, které za podminek

Linka €. 001590 Kadan-Klasterec nad Ohfi-Vejprty-Annaberg-Buchholz
Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispe&ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: AKV bus a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
.

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
901 | 101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 117 | 119 | 121 | 123 | 125 | 127 | 903 | 129 | 131 | 133 | 201 | 203 | 205 | 207 | 209 | 211
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t
[6}3) [o23) [o23) 23] [o23) 23] 23]
531 Kadan,aut.nadr. odj. 5:15 | 6:35 | 8:02 | 9:02 | 10:02| 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 19:02 | 20:02 | 22:36| 8:02 | 10:02| 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02
531 Kadari,koupalisté 5:17 | 6:37 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 19:04| 20:04 | 22:37 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04| 16:04 | 18:04
531 Kadari,Jungmanova 5:19 | 6:39 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 19:06 | 20:06 | 22:39| 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06
541 Klasterec n.Ohfi,Mikulovice,statek 5:21 | 6:41 | 8:.08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 19:08| 20:08 | 22:41| 8:08 | 10:08| 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08
541 Klasterec n.Ohfi,Mikulovice 5:24 | 6:44 | 811 | 9:11 | 10:11| 11:11| 12:11| 13:11 | 14:11| 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 19:11| 20:11 | 22:44| 8:11 | 10:11| 12:11 | 14:11| 16:11 | 18:11
541 Klasterec n.Ohfi,porcelanka 5:26 | 6:46 | 8:13 | 9:13 | 10:13 | 11:13| 12:13| 13:13 | 14:13| 15:13| 16:13 | 17:13| 18:13 19:13| 20:13| 22:46 8:13 | 10:13| 12:13 | 14:13| 16:13| 18:13
541 Klasterec n.Ohifi,zel.st. v 5:29 | 6:49 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16| 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 19:16 | 20:16| ¢ 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16
541 Klasterec n.Ohfi,aut.nadr. pfij. 5:30 | 6:50 | 8:17 | 9:17 | 10:17|11:17|12:17 | 13:17| 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 19:17|20:17| 22:48| 8:17 | 10:17|12:17| 14:17 | 16:17| 18:17
541 Klasterec n.Ohfi,aut.nadr. odj. | 4:50 5:32 | 6:52 | 8:19 | 9:19 | 10:19| 11:19|12:19| 13:19| 14:19| 15:19| 16:19| 17:19 | 18:19| 18:25| 19:19 | 20:19| 22:48( 8:19 | 10:19| 12:19| 14:19| 16:19| 18:19
541 Klasterec n.Ohfi,stadion 4:52 5:34 | 6:54 | 8:21 | 9:21 | 10:21| 11:21| 12:21| 13:21 | 14:21| 15:21 | 16:21 | 17:21| 18:21 | 18:27 | 19:21| 20:21 | 22:49| 8:21 | 10:21 | 12:21| 14:21| 16:21 | 18:21
541 Klasterec n.Ohfi,Petlérska 4:54 5:36 | 6:56 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23| 12:23| 13:23| 14:23 | 15:23| 16:23| 17:23 | 18:23| 18:29| 19:23 | 20:23| 22:50( 8:23 | 10:23| 12:23 | 14:23| 16:23| 18:23
542 Petlery 5:00 { { { { { { { { { { ! ! ! |1835| { { { { { { { {
553 Médénec,zel.st. 5:56 | 7:16 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43| 12:43 | 13:43| 14:43 | 15:43| 16:43 | 17:43| 18:43 19:43| 20:43| 23:10| 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43
553 Médénec 5:58 | 7:18 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45 | 14:45| 15:45| 16:45 | 17:45| 18:45 19:45| 20:45| 23:12| 8:45 | 10:45| 12:45 | 14:45| 16:45 | 18:45
553 Médénec,rozc.k dolu 5:59 | 7:19 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 19:46 | 20:46 | 23:13| 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46
553 Horni Halze 6:02 | 7:22 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49| 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 19:49| 20:49 | 23:16 | 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49| 16:49 | 18:49
554 Kovarska,ObU 5:08 | 6:08 | 7:28 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55| 12:55| 13:55| 14:55 | 15:55| 16:55 | 17:55 | 18:55 19:55| 20:55 | 23:22| 8:55 | 10:55| 12:55| 14:55| 16:55| 18:55
554 Kovarska,rozc.Elektropfistroj 5:10 | 6:10 | 7:30 | 857 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 19:57| 20:57 | 23:23| 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57
555 Louéna,Ceské Hamry 5:14 | 6:14 | 7:34 | 9:01 | 10:01 | 11:01| 12:01 | 13:01| 14:01 | 15:01| 16:01 | 17:01| 18:01 | 19:01 20:01| 21:01| 23:27] 9:01 | 11:01| 13:01| 15:01| 17:01 | 19:01
555 Louéna,Ceské Hamry,Vysada 5:15 | 6:15 | 7:35 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 20:02 | 21:02| 23:28| 9:02 | 11:02| 13:02 | 15:02 | 17:02| 19:02
551 Vejprty,Nové Zvolani,KOVO 5:17 | 6:17 | 7:37 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 20:04| 21:04 | 23:30| 9:04 | 11:04| 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04
551 Vejprty,Nové Zvolani 5:19 | 6:19 | 7:39 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 20:06 | 21:06 | 23:32| 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06
551 Vejprty,pfedmésti 5:21 | 6:21 | 7:41 | 9:08 | 10:08| 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 20:08| 21:08 | 23:34| 9:08 | 11:08| 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08
551 Vejprty,aut.st. 5:23 | 6:23 | 7:43 | 9:10 | 10:10| 11:10| 12:10| 13:10| 14:10 | 15:10| 16:10| 17:10 | 18:10| 19:10 20:10|21:10(23:36| 9:10 | 11:10| 13:10| 15:10| 17:10| 19:10
X Vejprty,CLO @ | | | | | | | | | |
x Barenstein,ZOLL @& | | | | | | | | | |
273 Bérenstein, Turnhalle 747 10:14 12:14 14:14 17:14 9:14 | 11:14| 13:14 | 15:14 | 17:14
273 Bérenstein,Ortseingang 7:48 10:15 12315 14:15 17:15 9:15 | 11:15| 13:15| 15:15| 17:15
273 Bérenstein,Kihlberg,B 95 7:50 10:17 12:17 14:17 17:17 9:17 | 11:17| 13:17 | 15:17 | 17:17
277 Cunersdorf,Gh Morgensonne 7:53 10:20 12:20 14:20 17:20 9:20 | 11:20| 13:20 | 15:20| 17:20
279 Annaberg-Buchholz, Turnhalle ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
279 Annaberg-Buchholz,Bahnhofstr. ! ! ! ! ! { { { { {
279 Annaberg-Buchholz,Unterer Bahnhof ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
279 Annaberg-Buchholz,Gerisch Ruh ! ! ! ! ! { { { { {
279 Annaberg-Buchholz,RVE v 7:59 10:26 12:26 14:26 17:26 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26
279 Annaberg-Buchholz,Busbahnhof prij. 8:00 10:27 12:27 14:27 17:27 9:27 | 11:27 | 13:27| 15:27 | 17:27
Poznamky
| spoj zastavkou projizdi v ném vyzna&enych opravfiuje cizince ke vstupu a pobytu na tzemi CR nebo Némecka a k vycestovani
! spoj jede po jiné trase z ného, pokud splfiuje i ostatni podminky stanovené zakonem, resp. pravem Evropskych spolecenstvi.
Vs8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo. Povoleni musi mit jak cizinec, cestuje-li na samostatny cestovni doklad, tak i samostatné povoleni
R jede v pracovnich dnech musi mit spolucestujici cizinec mladsi 15 let, ktery je zapsan v cestovnim dokladu jiného cizince-drzitele
® jede v sobotu dokladu.
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky &b spoj 107 prepravuije jizdni kola od 29.6.2024 do 1.9.2024, nejvySe 20 kol, na ¢ast mist je mozna rezervace
Vnitrostétni pfeprava na tizemi Ceské republiky je povolena. Vnitrostatni pfeprava na Gizemi Némecka neni pro jizdni kolo pouze v aplikaci DUKapka
povolena/Passagiere kdnnen nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden. &b spoje 201, 203, 205, 207, 209 a 211 prepravuiji jizdni kola od 20.4.2024 do 29.9.2024, nejvyse 20 kol, na

gast mist je mozna rezervace pro jizdni kolo pouze v aplikaci DUKapka

Graf.: V101,v201




590

Annaberg-Buchholz-Vejprty-Klasterec nad Ohri-Kadan

S <>

DOPRAVA
USTECKEHO
RAJE

Plati od 02.04.2024 do 30.06.2024

Zona ZASTAVKA PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

102 | 902 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128 | 130 | 904 | 132 | 134 | 202 | 204 | 206 | 208 | 210 | 212

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t

& &b 023} &b 023} &b o))
279 Annaberg-Buchholz,Busbahnhof odj. 8:27 11:27 13:27 15:27 18:27 10:27|12:27| 14:27 | 16:27| 18:27
279 Annaberg-Buchholz,RVE ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
279 Annaberg-Buchholz,Gerisch Ruh ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
279 Annaberg-Buchholz,Unterer Bahnhof ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
279 Annaberg-Buchholz,Bahnhofstr. ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
279 Annaberg-Buchholz, Turnhalle ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
277 Cunersdorf,Gh Morgensonne 8:34 11:34 13:34 15:34 18:34 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34
273 Barenstein,Kuhlberg,B 95 8:37 11:37 13:37 15:37 18:37 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37| 18:37
273 Barenstein,Ortseingang 8:39 11:39 13:39 15:39 18:39 10:39| 12:39 | 14:39 | 16:39| 18:39
273 Barenstein, Turnhalle 8:40 11:40 13:40 15:40 18:40 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40| 18:40
x Bérenstein,ZOLL @ | | | | | | | | | |
X Vejprty,CLO @ v | | | | | | | | | |
551 Vejprty,aut.st. prij. 8:44 11:44 13:44 15:44 18:44 10:44| 12:44| 14:44| 16:44| 18:44
551 Vejprty,aut.st. odj. | 4:05 5:25 | 6:25 7:35 | 8:45| 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45 18:45| 20:11| 8:45 | 10:45| 12:45| 14:45| 16:45| 18:45
551 Vejprty,pfedmésti 4:07 5:27 | 6:27 7:37 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47| 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 18:47| 20:13| 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47
551 Vejprty,Nové Zvolani 4:09 5:29 | 6:29 7:39 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49|12:49| 13:49| 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 18:49| 20:15( 8:49 | 10:49 | 12:49| 14:49| 16:49 | 18:49
551 Vejprty,Nové Zvolani,KOVO 4:11 5:31 | 6:31 7:41 | 851 | 9:51 |10:51|11:51|12:51|13:51| 14:51| 15:51| 16:51 | 17:51 18:51| 20:17| 8:51 | 10:51|12:51| 14:51 | 16:51| 18:51
555 Lougna,Ceské Hamry,Vysada 4:13 5:33 | 6:33 7:43 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53| 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 18:53| 20:19| 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53
555 Lou&na,Ceské Hamry 4:14 5:34 | 6:34 7:44 | 854 | 9:54 | 10:54 | 11:54| 12:54| 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 18:54| 20:20| 8:54 | 10:54| 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54
554 Kovarska,rozc.Elektropfistroj v 4:18 5:38 | 6:38 7:48 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 18:58 | 20:24| 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58
554 Kovarska,ObU pfij. | 4:20 5:40 | 6:40 7:50 | 9:00 | 10:00| 11:00 | 12:00| 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 19:00| 20:26| 9:00 | 11:00| 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00
554 Kovarska,ObU odj. | 4:20 5:40 | 6:42 7:52 | 9:00 | 10:00| 11:00 | 12:00| 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 19:00| 20:26| 9:00 | 11:00| 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00
553 Horni Halze 4:26 5:46 | 6:48 7:58 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 19:06 | 20:32| 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06
553 Médénec,rozc.k dolu 4:29 5:49 | 6:51 8:01 | 9:09 | 10:09| 11:09 | 12:09| 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 19:09| 20:35| 9:09 | 11:09| 13:09 | 15:09 | 17:09| 19:09
553 Médénec 4:30 5:50 | 6:52 8:02 | 9:10 | 10:10| 11:10| 12:10| 13:10| 14:10| 15:10| 16:10| 17:10| 18:10 19:10| 20:36( 9:10 | 11:10| 13:10| 15:10| 17:10| 19:10
553 Médénec,zel.st. 4:32 5:52 | 6:54 8:04 | 9:12 | 10:12| 11:12 | 12:12| 13:12| 14:12| 15:12 | 16:12 | 17:12| 18:12 19:12| 20:38| 9:12 | 11:12|13:12| 15:12| 17:12| 19:12
542 Petlery ! | s00| { { ! { ! { { { { { { ! 1835 { ! { ! { ! {
541 Klasterec n.Ohfi,Petlérska 4:52 | 5:06 | 6:12 | 7:14 | 7:23 | 8:24 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32| 13:32| 14:32| 15:32| 16:32| 17:32| 18:32| 18:41| 19:32| 20:58| 9:32 | 11:32| 13:32| 15:32| 17:32| 19:32
541 Klasterec n.Ohfi,stadion v 4:54 | 5:08 | 6:14 | 7:16 | 7:25 | 8:26 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34| 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34| 18:43| 19:34 | 21:00| 9:34 | 11:34| 13:34 | 15:34 | 17:34| 19:34
541 Klasterec n.Ohfi,aut.nadr. prij. | 4:56 | 5:10 | 6:16 | 7:18 | 8:28 | 9:36 | 10:36| 11:36| 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36| 18:36| 18:45| 19:36| 21:02| 9:36 | 11:36| 13:36| 15:36 | 17:36| 19:36
541 Klasterec n.Ohfi,aut.nadr. odj. | 4:58 6:18 | 7:23 | 8:30 | 9:38 | 10:38| 11:38| 12:38| 13:38| 14:38| 15:38| 16:38| 17:38| 18:38 19:38| 21:04 9:38 | 11:38| 13:38| 15:38| 17:38| 19:38
541 Klasterec n.Ohfi,zel.st. 4:59 6:19 | 7:24 { 8:31 | 9:39 | 10:39| 11:39 | 12:39| 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 19:39| 21:05( 9:39 | 11:39| 13:39| 15:39 | 17:39 | 19:39
541 Klasterec n.Ohfi,porcelanka 5:02 6:22 | 7:27 | 8:34 | 9:42 | 10:42| 11:42 | 12:42| 13:42| 14:42| 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 19:42| 21:08| 9:42 | 11:42| 13:42| 15:42 | 17:42| 19:42
541 Klasterec n.Ohfi,Mikulovice 5:04 6:24 | 7:29 | 8:36 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 19:44| 21:10| 9:44 | 11:44 | 13:44| 15:44| 17:44 | 19:44
541 Klasterec n.Ohfi,Mikulovice,statek 5:07 6:27 | 7:32 | 8:39 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 19:47| 21:13| 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47
531 Kadar,Jungmanova 5:09 6:29 | 7:34 | 7:36 | 8:41 | 9:49 | 10:49| 11:49| 12:49 | 13:49 | 14:49| 15:49| 16:49 | 17:49 | 18:49 19:49| 21:15( 9:49 | 11:49 | 13:49| 15:49| 17:49 | 19:49
531 Kadari,koupalisté v 5:11 6:31| 7:36 | 7:38 | 8:43 | 9:51 | 10:51| 11:51| 12:51 | 13:51 | 14:51| 15:51| 16:51 | 17:51 | 18:51 19:51|21:17| 9:51 | 11:51| 13:51 | 15:51 | 17:51| 19:51
531 Kadaii,aut.nadr. prij. | 5:13 6:33 | 7:38 | 7:40 | 8:45 | 9:53 | 10:53| 11:53| 12:53| 13:53| 14:53| 15:53| 16:53| 17:53| 18:53 19:53| 21:19| 9:53 | 11:53| 13:53| 15:53| 17:53| 19:53
Poznamky
| spoj zastavkou projizdi v ném vyznadenych opraviiuje cizince ke vstupu a pobytu na Gizemi CR nebo Némecka a k vycestovani
! spoj jede po jiné trase z ného, pokud spliiuje i ostatni podminky stanovené zakonem, resp. pravem Evropskych spolec¢enstvi.
V8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo. Povoleni musi mit jak cizinec, cestuje-li na samostatny cestovni doklad, tak i samostatné povoleni

R jede v pracovnich dnech musi mit spolucestuijici cizinec mladsi 15 let, ktery je zapsan v cestovnim dokladu jiného cizince-drzitele
® jede v sobotu dokladu.

t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Vnitrostatni pfeprava na uzemi Ceské republiky je povolena. Vnitrostatni pfeprava na izemi Némecka neni
povolena/Passagiere kdnnen nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.
Upozoriujeme cestujici na mezinarodnich linkach na povinnost mit pfi pfepravé povoleni, které za podminek

Linka €. 001590 Annaberg-Buchholz-Vejprty-Klasterec nad Ohfi-Kadan
Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: AKV bus a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

& spoje 202, 204, 206, 208, 210 a 212 prepravuiji jizdni kola od 20.4.2024 do 29.9.2024, nejvyse 20 kol, na

&ast mist je mozna rezervace pro jizdni kolo pouze v aplikaci DUKapka

&® spoj 116 prepravuje jizdni kola od 29.6.2024 do 1.9.2024, nejvyse 20 kol, na ¢ast mist je mozna rezervace

pro jizdni kolo pouze v aplikaci DUKapka

Graf.: V101,v201




